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رئیس فدراسیون کشتی روسیه را
 به آمریکا راه ندادند

درخواست ویزای رئیس فدراسیون کشتی  �
روسیه، میخائیل مامیاشویلی، از سوی سفارت 
آمریکا رد شد. به  گزارش  ایسنا ، مامیاشویلی قصد 
داشت در مسابقات کشتی قهرمانی جهان در 
لاس وگاس شرکت کند. بریوسوف، نایب رئیس 
فدراسیون کشتی روسیه، دراین باره گفته این 
تصمیم دلایل سیاسی داشته است. اتحادیه 
جهانی کشتی دراین باره اظهارنظری نکرده است. 
درباره مامیاشویلی گفته می شود او از نزدیکان 
ولادیمیر پوتین در دستگاه های قدرت روسیه 
است. مامیاشویلی که خود کشتی گیر فرنگی 
بوده، در سال ۱۹۸۸ در المپیک سئول توانسته بود 
مدال طلا کسب کند. در المپیک آتن ۲۰۰۴ یکی 
از شبکه های رادیویی اروپا اعلام کرد مامیاشویلی 
متهم به تبانی با داور شده است. این اتهام از سوی 
یکی از اعضای سوئدی فیلا مطرح شده بود. او 
اعلام کرده بود هنگامی که به مامیاشویلی گفت 
قوانین را زیر پا گذاشته، او پاسخ داده بود که این 
حرف ها ممکن است به مرگش بینجامد! بعدها 
شواهد نشان داده بود که داور آن مسابقات رشوه 

دریافت کرده است.

عملکرد ضعیف پسرعموها در 
وزنه برداری قهرمانی آسیا

جابر و سجاد بهروزی در مسابقات وزنه برداری  �
قهرمانی آسیا عملکرد خوبی نداشتند و به ترتیب 
نفر هفتم و نهم آسیا در دسته ۶۹ کیلوگرم 
شدند. به گزارش ایسنا، در سومین روز مسابقات 
وزنه برداری قهرمانی آسیا، ایران در دسته ۶۹ 
کیلوگرم دو نماینده داشت که جابر و سجاد 
بهروزی برای کسب مدال با شش وزنه بردار به 
رقابت پرداختند. جابر بهروزی با ثبت رکورد ۱۴۵ 
کیلوگرم در یک ضرب ششم شد و در دوضرب با 
۱۶۶ کیلوگرم در رده هشتم قرار گرفت و درمجموعِ 
دو حرکت نیز با ۳۱۱ کیلوگرم نفر هفتم آسیا شد. 
سجاد بهروزی نیز با ۱۳۳ کیلوگرم در رده هشتم 
حرکت یک ضرب قرار گرفت در دوضرب با ۱۶۰ 
کیلوگرم نهم شد و در مجموع نیز با رکورد ۲۹۳ 

کیلوگرم مقام نهم آسیا را به دست آورد.

کرار  و استقلالی ها به استیناف 
اعتراض کردند

باشگاه استقلال با ارسال نامه ای به رأی  �
محرومیت کرار جاسم انتقاد کرد. کمیته استیناف 
فدراسیون با لغو محرومیت یک ساله این 
بازیکن عراقی در فصل آینده لیگ برتر، آن را به 
محرومیتی سه جلسه ای در این فصل تبدیل کرد. 
به گزارش ایسنا، علی نظری جویباری، معاون 
باشگاه استقلال، با ارسال نامه ای به حکم 
صادرشده برای کرار جاسم اعتراض کرد. قرار 
است خود کرار هم به این رأی اعتراض کند. این 
در حالی است که کمیته استیناف اعلام کرده 
محرومیت سه جلسه ای کرار قطعی و غیرقابل 

اعتراض است.

خبر

نامه مهم وزیر ورزش به سردار فیروزآبادی
ممنوعیت حضور بازیکنان سرباز در 

تیم ملی و امید برطرف شود
ممنوع شدن حضور برخی بازیکنان در تیم های  �

ملی مشکلی جدید برای فوتبال کشور به وجود آورده 
است. برای حل این مشکل، دیروز محمود گودرزی 
بعد از دستورالعمل تربیت بدنی ستادکل نیروهای 
مسلح مبنی بر محدودیت حضور فوتبالیست ها 
در تیم های ملی بزرگ سالان و امید ایران که کارت 
پایان خدمت آنها باطل شده است، در نامه ای به 
سردار سرلشگر حسن فیروزآبادی، ریاست ستاد کل 
نیروهای مسلح، خواستار تجدیدنظر در این مورد برای 
بهره مندی فوتبال ملی از حداکثر ظرفیت موجود 
جهت موفقیت تیم های ملی و امید در مسابقات 
انتخابی جام جهانی و المپیک شد. در بخشی از 
نامه وزیر ورزش و جوانان آمده است: «سازمان 
تربیت بدنی نیروهای مسلح باوجود توافقات قبلی 
مبنی بر رفع محدودیت حضور ورزشکاران دارای 
کارت پایان خدمت باطل شده در تیم های ملی، به 
شرط طی مراحل اعزام و گرفتن برگه اعزام به 
استناد مصوبه کمیته رسیدگی به تخلفات سربازان 
فوتبالیست، در رویکردی غیرسیستمی و بدون حضور 
نمایندگان وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال و البته 
کم توجهی به مصالح ملی کشور، اعلام نموده این 
افراد تا اطلاع ثانوی فقط مجاز به حضور و ادامه 
فعالیت ورزشی در باشگاه های تابعه نیروهای مسلح 
بوده و امکان حضور در تیم های ملی بزرگسالان و 
امید را ندارند». گودرزی سال گذشته هم در آستانه 
مسابقات جام ملت های آسیا در استرالیا بعد از 
تقاضای کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی، از 
سرلشکر فیروزآبادی درخواست کرد که مجوز حضور 
چهار فوتبالیست مشمول (مهرداد پولادی، سروش 
رفیعی، شجاع خلیل زاده و حسین ماهینی) را برای 
همراهی تیم ملی فوتبال ایران تا پایان جام ملت ها 
صادر کند که مورد موافقت ریاست ستاد کل نیروهای 
مسلح قرار گرفت. به گزارش سایت وزارت ورزش، 
گودرزی در نامه خود به ستاد کل نیروهای مسلح 
تأکید کرده، وزارت ورزش و جوانان معتقد است همه 
افراد در برابر قانون یکسان هستند و قطعا باید به 
تخلف فوتبالیست ها رسیدگی و به رأی دادگاه گردن 
نهاد و تمام این موارد در کمیته رسیدگی به تخلفات 
سربازان ذکر شده است. او از سرلشکر فیروزآبادی 
خواسته است با رعایت توافقات قبلی و اقدام برای 
گرفتن برگه اعزام به خدمت از سوی این ورزشکاران، 
به آنها فرصت حضور در تیم های ملی بزرگسالان 
و امید ایران داده شود تا با صعود به جام جهانی 
روسیه و المپیک ریو بعد از ۴۰ سال، فضای شادی 
و امید برای هواداران پرشمار فوتبال ملی فراهم 
شود. انتشار نامه گودرزی البته پیامدهایی هم 
داشت. سردار موسی کمالی، جانشین منابع انسانی 
نیروهای مسلح، ساعاتی پس از انتشار این نامه از 
این اقدام انتقاد کرد و به تسنیم گفت: «از نظر من 
وزیر ورزش نباید چنین نامه و درخواستی را رسانه ای 
می کرد و این نامه باید روال عادی و قانونی خود را 
طی می کرد. استنباط من از این اقدام وزیر ورزش این 
است که شاید وی می خواسته با انتشار این نامه در 
رسانه ها آنها را مقابل ما قرار دهد که این حرکت 
حس خوبی به من نمی دهد». کمالی با عنوان اینکه 
تصمیم گیری در این باره برعهده سردار فیروزآبادی 
است، ادامه داد: «فعلا چیزی که درخصوص این 
موضوع تصمیم گیری شده و قابل اجراست این است 
که فوتبالیست هایی که کارت پایان خدمتشان باطل 
شده، به هیچ وجه نمی توانند در تیم ملی بزرگ سالان 
و امید بازی کنند و این قانون هیچ گونه تبصره ای هم 
ندارد. به هرحال این بازیکنان مرتکب جرم و تخلف 
شده اند و افکار عمومی نیز مطالبه مجازات آنها را 
دارند. مطمئن باشید از نظر ما هیچ گونه تبعیضی در 
برابر قانون وجود ندارد و همه باید از قانون تمکین 
کنند. اتفاقا ورزشکاران به دلیل اینکه بیش از دیگران 
در دید مردم بوده و حتی برخی از آنها الگوی جوانان 

هستند باید بیشتر از بقیه به قانون پایبند باشند».
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شرق: شروع رقابت های جام جهانی والیبال برای تیم 
ملی کشورمان سخت تر از چیزی بود که تصور می شد؛ 
ملی پوشان کشورمان که این اواخر به دلیل نتایجی که 
در جام واگنر گرفته بودند حسابی تحت فشار قرار گرفته 
بودند در جام جهانی کار را با شکستی غیره منتظره 
شروع کردند تا حالا شانس رسیدن آنها به المپیک از راه 
جام جهانی به چیزی نزدیکی های صفر برسد. شاگردان 
کواچ که صبح روز گذشته به مصاف آرژانتین و مربی 
سابق شان، خولیو ولاسکو رفته بودند اگرچه با برتری 
سخت ۲۷ بر ۲۵ در ست اول، برنده از زمین خارج شدند 
ولی سه ست بعدی این رقابت را به ترتیب با نتایج ۲۲ 
بر ۲۵، ۲۲ بر ۲۵ و ۲۴ بر ۲۶ واگذار کردند تا شوک زیادی 
به جامعه والیبال کشورمان وارد شود: «من از اینکه 
باختیم، خوشحال نیستم، ولی جام جهانی یک تورنمنت 
طولانی است و ما باید در ادامه بیشتر تلاش کنیم. سعی 
کردیم در بازی مقابل آرژانتین بهتر بازی کنیم ولی فقط 
ست نخست بازی را با سه سرویس خوب بردیم». این 
بخشی از صحبت های اسلوبودان کواچ، سرمربی تیم 
ملی والیبال کشورمان بود که نشان می دهد تیم ملی 
در سه ست باقیمانده از این دیدار درخشش چندانی 

نداشته است. 
المپیک فعلا  پَر

با این شکست و با توجه به حضور تیم های مطرحی 
مثل لهستان، فرانسه، آمریکا و ایتالیا در این دوره از 
رقابت های جام جهانی سخت است تصور شود ایران 
کوچک ترین شانسی برای رسیدن به المپیک از این راه 
داشته باشد. در بین ۱۱ تیم حاضر در این رقابت ها، فقط 
دو تیم برتر نخست می توانند به صورت مستقیم به 
المپیک بروند. از این گذشته به غیر از آسیا، سایر تیم هایی 
که بتوانند قهرمان رقابت های جام ملت های منطقه شان 

هم شوند جواز صعود به المپیک را به دست می آورند و 
برای تیم ملی هم به نظر می رسد تنها شانس باقیمانده 
در تورنمنت های بعدی است که می تواند در مچ اندازی 

با تیم های کوچک تر به المپیک صعود کند. 
چشم به راه آینده

در بازی مقابل آرژانتین که محمد موسوی، 
امتیازآورترین بازیکن ایران شناخته شد بقیه بازیکنان 
کار خاصی صورت ندادند تا ایران به راحتی مقابل رقیب 
شکست بخورد و کمترین شانس شان برای صعود به 
المپیک در جام جهانی را هم از دست بدهند: «بازی 
اول بود و می دانستیم کار سختی خواهیم داشت، 
چراکه ولاسکو تیم ما را به خوبی می شناسد اما این 
موضوعات دلیل خوبی برای شکست نیست». موسوی 
در ادامه با بیان اینکه خوب بازی نکردیم و باختیم، 
گفت: «در اسپک اول مشکل داشتیم. این در حالی است 
که همیشه در تیم ایران وقتی دریافت اول به خوبی 
می رسید با تمام تیم های دنیا راحت بازی می کردیم، 
اما مقابل آرژانتین با وجود اینکه دریافت هایمان عالی 
رسید، نمی دانم چرا نتوانستیم خوب اسپک بزنیم. 
نمی دانم ایراد کارمان کجا بود که با یک تیم کوتاه قد 
مانند آرژانتین به مشکل خوردیم. ما نباید به تیمی مانند 
آرژانتین می باختیم؛ چراکه سطح مان بسیار از این تیم 
بالاتر است». موسوی در شرایطی از بالابودن سطح 
بازی ایران مقابل آرژانتین صحبت کرد که در این بازی 
حتی در پاره ای از لحظات اختلاف آرژانتینی ها با ایران 
به هفت پوئن هم رسید. با وجود این همه منتظر بازی 
امروز مقابل تونس هستند تا شکست ناباورانه دیدار اول 
را به فراموشی بسپارند. ایران در این بازی مقابل تونس 
قرار می گیرد تا با قهرمان آفریقا برای بازیابی روحیه 

ازدست رفته اش مچ اندازی کند. 

شرق: قاسم رضایی و سعید عبدولی، اولین سهمیه های 
کشتی ایران در المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو را به دست 
آوردند. نخستین روز از مسابقات کشتی قهرماني جهان 
۲۰۱۵ آمریکا، انتخابی المپیک بعدازظهر دیروز در حالی 
با رقابت های فرنگی کاران در شهر لس آنجلس آغاز 
شد که دو نماینده کشورمان، حضور نسبتا خوبی در 
این میدان داشتند. در وزن ۹۸ کیلوگرم، قاسم رضایی 
ضمن کسب مدال نقره، موفق شد جواز راهیابی به 
بزرگ ترین رویداد ورزشی دنیا را به دست آورد. او که 
در دور اول با قرعه استراحت مواجه شد به ترتیب 
حریفانی از روسیه، ترکیه و بلغارستان را شکست داد، تا 
به فینال برسد. قهرمان المپیک ۲۰۱۲ لندن که در فینال 
با ابروی شکسته مقابل «آرتور الکسانیان»، قهرمان 
سال ۲۰۱۴ جهان و دارنده مدال برنز المپیک ۲۰۱۲ 
لندن کشتی می گرفت، آن قدر خسته بود که نتوانست 
کاری از پیش ببرد و در نهایت ۳برصفر بازنده شد و به 
مدال نقره رضایت داد. رضایی در رقابت های قهرمانی 
جهان سال گذشته نیز، مقابل این حریف قدر ارمنستانی 
در مرحله نیمه نهایی شکست خورده بود. فرنگی کار 
وزن ۹۸ کیلوگرم کشورمان بعد از نایب قهرمانی اش 
گفت: «قرعه بسیار سختی داشتم. همه حریفانم 
عنوان دار بودند. هرچه انرژی داشتم برای سه کشتی 
اولم گذاشتم و برای فینال بدنم دیگر نکشید. آن طرف 
جدول کشتی گیر ارمنستان قرعه بسیار راحتی داشت و 
شاید قبل از فینال کل کشتی هایش ۱۰ دقیقه هم نشد. 
برای المپیک باید بیشتر تلاش کنم تا انتقام این شکست 
را بگیرم. این مسابقه ها نشان داد که او تلاشش بیشتر 
از من بوده و من باید تا المپیک چند برابر بیشتر زحمت 
بکشم و بعضی مشکلات فنی ام را از جمله در خاک 
برطرف کنم تا بتوانم او را شکست دهم». در وزن ۷۵ 

کیلوگرم، سعید عبدولی در دو کشتی اول خود با نتایج 
مشابه ۸برصفر به ترتیب فرنگی کارانی از ازبکستان و 
آلمان را از پیش رو برداشت و راهی مرحله یک چهارم 
نهایی شد. او، اما در این مرحله در یک کشتی سخت 
و نفس گیر مقابل «مارک اوورگارد مادسن» از دانمارک 
با نتیجه ۲بر۲ و به دلیل دارابودن یک اخطار شکست 
خورد و از رسیدن به فینال بازماند. قهرمان جهان در 
سال ۲۰۱۱ برای کسب مدال برنز به مصاف دارنده مدال 
برنز ۲۰۱۴ جهان از کشور میزبان رفت و در پایان با نتیجه 
۲برصفر شکست خورد و از رسیدن به مدال برنز جهان 
بازماند. عبدولی در حالی به عنوان پنجمی این رقابت ها 
رسید که توانست با کسب امتیاز لازم سهمیه المپیک 
ریو را به دست آورد، عبدولی اگرچه جواز المپیک را به 
دست آورد اما بعد از کسب این عنوان با ناراحتی گفت: 
«مقابل کشتی گیر  دانمارکی کم کاری کردم. می توانستم 
او را ببرم و در فینال باشم تا این بلا سرم نیاید. در کشتی  
با حریف آمریکایی هم داوران بی انصافی کردند. شش 
دقیقه من این کشتی گیر  را دنبال کردم، اما هیچ اخطار 
و پوئنی به او ندادند و خیلی راحت کشتی را از دست 
من در آوردند. اصلا از مقام پنجمی راضی نیستم. از 
مردم ایران عذرخواهی می کنم». دیگر نماینده کشتی 
فرنگی ایران در روز نخست رقابت های قهرمانی جهان، 
مهدی زیدوند، در وزن ۶۶ کیلوگرم بود که با ارائه یک 
نمایش ضعیف و دور از انتظار در همان مبارزه نخست 
با باخت ۴برصفر مقابل حریف خود از اسلواکی از دور 
رقابت ها کنار رفت. کاروان ورزش ایران پیش از این در 
رشته های دوومیدانی (۳)، بوکس (۱)، دوچرخه سواری 
(۱)، تیراندازی (۲) سهمیه المپیک ۲۰۱۶ ریو را به دست 
آورده بودند. با حساب دو سهمیه ای که فرنگی کاران روز 

گذشته کسب کردند تعداد این سهمیه ها به ۹ رسید. 

سهمیه المپیک از دسترس والیبال دور شد
غافلگیري ایران توسط«ولاسکو»

رضایی و عبدولی المپیکی شدند
شروع نقره اي فرنگي کاران

بریده اخبار

تیم ملی واترپلو جوانان ایران با قبول شکست مقابل   �
مکزیک، از راهیابی به جمع ۱۲ تیم برتر جهان بازماند 

و باید در ادامه مسابقات با چین بازی کند.
وزیر ورزش و جوانان یکشنبه هفته آینده از   �

مدال آوران آسیایی اسکواش تجلیل می کند.
بارسلونا برنده جایزه سال اتحادیه باشگاه های   �

اروپا شد.
وزیر ورزش و جوانان ایران با رئیس پارلمان عراق در   �

بغداد دیدار کرد.
فراکسیون ورزش مجلس از مسئولان فدراسیون   �

فوتبال و سازمان لیگ برای توضیح درباره رقم 
قراردادهای اعلام شده مربیان و بازیکنان لیگ برتری 

دعوت کرد.
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ایران به صدر گروه چهارم رقابت های انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ 
و جام ملت های آسیا ۲۰۱۹ صعود کرد. ملی  پوشان ایران دیروز در 
سومین بازی خود در این رقابت ها در بنگلور هند موفق شدند با 

نتیجه ۳ بر صفر میزبان خود را شکست دهند. 
کارلوس کی روش در ترکیب ایران نسبت به بازی با گوام دو 
تغییر ایجاد کرده بود؛ علیرضا حقیقی در درون دروازه جانشین 
علیرضا بیرانوند شده بود، خسرو حیدری هم به جای وریا غفوری 
در دفاع راست به بازی گرفته شده بود. در این بازی که در ورزشگاه 
۲۴هزارنفری کانتیراوا شهر بنگلور برگزار می شد، دو تیم مسابقه را 
درگیرانه شروع کردند. همین بازی درگیرانه موجب شد ایران نتواند 
موقعیت های گل صددرصد روی دروازه حریف خود ایجاد کند. تا 
اینکه در دقیقه ۲۸ بازی، سانتر خوب آندرانیک تیموریان را سردار 
آزمون با ضربه سر قطع کرد و گل نخست بازی را به ثمر رساند. این 
هشتمین گل آزمون در ۱۲ بازی ملی او بود. نیمه اول بازی با همین 
نتیجه به پایان رسید. ایران در نیمه دوم خیلی زود به گل رسید. در 
دقیقه ۴۶ ضربه عجیب اشکان دژآگه درون محوطه جریمه هند با 
پیگیری مهدی طارمی تبدیل به یک پاس رو به بیرون شد تا آندرانیک 
تیموریان گل دوم ایران را از درون محوطه جریمه به ثمر برساند. سه 

دقیقه بعد ایران به گل سوم رسید. 
پاس کاری بازیکنان ایران درون محوطه جریمه در نهایت فرصت 

شوت زنی را برای طارمی مهیا کرد تا این بازیکن گل سوم ایران را به 
نام خودش ثبت کند. در ادامه کی روش سه تعویض انجام داد و 
سه بازیکن جوان، سعید عزت الهی، مرتضی پورعلی گنجی و کاوه 

رضایی را وارد زمین کرد. 
ایران نتوانست از موقعیت هایش استفاده کند هند هم در خلق 
موقعیت صددرصد ناتوان بود. در نهایت بازی با همان نتیجه ۳بر 

صفر به پایان رسید و ایران به سه امتیاز مهم دست پیدا کرد. 
بازی بعدی ایران شانزدهم مهر در خانه عمان است. ایران پیش 
از بازی با هند به ترتیب برابر ترکمنستان به تساوی یک بر یک رسیده 

بود و با شش گل گوام را شکست داده بود. درحال حاضر سه تیم 
ایران، عمان و گوام با هفت امتیاز و با توجه به تفاضل گل در رده های 

اول تا سوم جدول رده بندی گروه چهارم قرار دارند.
ترکیب ایران: علیرضا حقیقی، خسرو حیدری(کاوه رضایی۷۴)، 
سیدجلال حسینی، پژمان منتظری، احسان حاج صفی، امید ابراهیمی 
(مرتضی پورعلی گنجی۶۱)، آندرانیک تیموریان (کاپیتان)، وحید 
امیری، اشکان دژاگه، مهدی طارمی (عزت اللهی ۶۱)، سردار آزمون.

توقف عمان در گوام
شاگردان گری وایت انگلیسی، بعد از باخت سنگین در تهران 
مقابل ایران، روز گذشته میزبان صدرنشین گروه چهارم مقدماتی جام 

جهانی، عمان بودند. 
گوامی ها که از سه بازی گذشته خود شش امتیاز داشتند و در 
هر دو بازی مرحله مقدماتی خود در گوام مقابل هند و ترکمنستان 
به پیروزی رسیده بودند، در بازی روز گذشته عمان را با نتیجه  صفر 
بر صفر متوقف کردند تا همچنان در مرحله مقدماتی جام جهانی 
۲۰۱۸ روسیه در کشور خود شکست نا پذیر باقی بمانند. عمانی ها که 
انتظار می رفت بتوانند گوام را شکست دهند و جایگاه خود در صدر 
جدول رده بندی را تثبیت کنند با تساوی مقابل این تیم و با توجه 
به برد ملی پوشان کشورمان مقابل هند، صدر جدول رده بندی گروه 

چهارم بازی ها را از دست دادند. 

افغانستان که از دو بازی گذشته خود مقابل 
سوریه و کامبوج سه امتیاز گرفته بود، دیروز در 
ورزشگاه آزادی پذیرای تیم ژاپن چهارامتیازی 
بود. ژاپنی ها در بازی دیروز از نفرات اصلی 
خود مانند کاگاوا و هوندا در ترکیب  اصلی 
خود مقابل افغانستان استفاده کردند. این بازی 
در حالی برگزار شد که در روزهای ابتدایی سال 
۹۴ و در بازی تیم امید ایران برابر افغانستان در 
انتخابی المپیک ریو، چیزی نزدیک به ۹۰ هزار 
افغانستانی به استادیوم آمده بودند تا حامی 
تیم ملی کشورشان باشند اما در بازی دیروز 
به دلیل فروش بلیت های ۵۰ هزار تومانی 
و اینکه به هر نفر بلیت با پاسپورت یا برگه 
اقامت قانونی فروخته می شد، حمایت خوبی 
از سوی هواداران افغانستانی نشد و فقط 
شش هزارنفر به ورزشگاه آزادی رفته بودند. 
حدود دو هزارنفر از مردم افغانستان هم که 
به ورزشگاه آزادی آمده بودند، به دلیل گرانی 
بلیت بازی با اعتراض، ورزشگاه را ترک کردند. 
افغانستانی ها در این بازی هم مانند بازی اول 

خود مقابل سوریه که در مشهد برگزار شد، با 
شش گل مقابل حریف قدرتمند آسیایی خود تن 
به شکست دادند. در دیگر بازی این گروه، سوریه 
با شش گل در زمین کامبوج به پیروزی رسید تا 
با ۹ امتیاز در این گروه صدرنشین باشد و ژاپنی ها 
با هفت امتیاز در رده دوم جدول رده بندی قرار 

بگیرند.
 در دیگر بازی ها، ویتنام موفق شد در زمین 
چین تایپه با نتیجه ۲ بر یک به پیروزی برسد. 
اردن با چهار گل میهمان خود، بنگلادش را از 
پیش رو برداشت. چین ۳ بر صفر در زمین مالدیو 
به پیروزی رسید. قطر در یک بازی نفس گیر با 
نتیجه ۳ بر ۲ در خانه هنگ کنگ به پیروزی 
رسید. ازبکستان با نتیجه ۵ بر یک از صد میزبان 
خود، فیلیپین گذشت. کویت با نتیجه ۲ بر صفر 
در زمین لائوس به پیروزی رسید. عراق در زمین 
تایلند با نتیجه ۲ بر ۲ متوقف شد. عربستان در 
زمین مالزی با نتیجه ۲ بر یك به پیروزی رسید و 
استرالیا در زمین تاجیکستان با نتیجه ۳ بر صفر 

به پیروزی رسید.

اعتراض ۲ هزار هوادار  افغانی در تهران
برد پرگل ژاپن در آزادى

هند صفر- ایران ۳؛ مقدماتی جام جهانی
یوزها به صدر پریدند


